
Comune di Montechiarugolo
Piazza Rivasi, 3
43022  Montechiarugolo  (PR)

EMail:urp@comune.montechiarugolo.pr.it
Tel:0521 687711 - Fax: 0521 686633

ELENCO FERMATE PER IL TRAGITTO ANDATA - SCUOLA PRIMARIA DI 
BASILICAGOIANO E SCUOLA SECONDARIA (DA MONTICELLI-TORTIANO)

Priorità Orario PassaggioIndirizzo

Corsa: ANDATA(Lunedì, Martedì , Mercoledì , Giovedì , Venerdì)

07:02FERMATA TEP BAR CRISTALLO (PIAZZA DI BASILICANOVA) 1

07:04VIA TRAVERSETOLO, 53 2

07:08VIA BOCETI, 4 3

07:13FERMATA TEP VIA SOLARI, 31 (MONTECHIARUGOLO) 4

07:18VIA MORZOLA, 3B 5

07:19VIA MORZOLA, 5 6

07:21VIA MORZOLA, 14 7

07:23VIA PONTICELLE, 43 8

07:24VIA PONTICELLE, 47 9

07:27VIA RESGA, 4 10

07:29VIA RESGA, 14 11

07:34VIA MONTEPELATO NORD, 32 (BAR SCALETTA) 12

07:35FERMATA TEP PARCHEGGIO VIA NICHOLAS GREEN 13

07:37VIA NENNI PIAZZALE PUNTO BLU 14

07:39VIA PONTICELLE ANGOLO VIA BORRI 15

07:43PIAZZALE CADUTI DI CEFALONIA - SCUOLA SECONDARIA 16

BUS 1

EntraNext (by Next Step Solution)  -  Report generato in data 26/10/2023 - 10:15



Comune di Montechiarugolo
Piazza Rivasi, 3
43022  Montechiarugolo  (PR)

EMail:urp@comune.montechiarugolo.pr.it
Tel:0521 687711 - Fax: 0521 686633

ELENCO FERMATE PER IL TRAGITTO BUS 2 - ANDATA SECONDARIA DA 
BASILICANOVA

Priorità Orario PassaggioIndirizzo

Corsa: ANDATA

07:03SALITA EDUCATORE - PIAZZALE CADUTI DI CEFALONIA 1

07:10FERMATA TEP BAR CRISTALLO (PIAZZA DI BASILICANOVA) 2

07:13VIA CHIOZZETTO, 10 3

07:23PARCHEGGIO CIRCOLO "RUGANTINO", VIA FALCONE, 2 4

07:25ZONA INDUSTRIALE - DITTA "MORGANTI" 5

07:28VIA GRAMSCI-ANGOLO VIA GHIARE 6

07:32PIAZZALE VIA PETRARCA ANGOLO VIA BOCCACCIO 7

07:33VIA PETRARCA ANGOLO VIA FOSCOLO (PARCO BOCCHI) 8

07:34VIA FOSCOLO ANGOLO VIA GARIBALDI 9

07:37VIA XXV APRILE ANGOLO VIA BELVEDERE 10

07:39VIA XXV APRILE, 27 11

07:44PIAZZALE CADUTI DI CEFALONIA - SCUOLA SECONDARIA 12

BUS 2

EntraNext (by Next Step Solution)  -  Report generato in data 23/01/2024 - 13:52



Comune di Montechiarugolo
Piazza Rivasi, 3
43022  Montechiarugolo  (PR)

EMail:urp@comune.montechiarugolo.pr.it
Tel:0521 687711 - Fax: 0521 686633

ELENCO FERMATE PER IL TRAGITTO RITORNO SECONDARIA PER MONTICELLI 
-TORTIANO - BUS 1

Priorità Orario PassaggioIndirizzo

Corsa: RITORNO SECONDARIA PER MONTICELLI - TORTIANO - BUS 1

13:50PIAZZALE CADUTI DI CEFALONIA - SCUOLA SECONDARIA 1

13:53VIA MORZOLA, 3/B 2

13:54VIA MORZOLA, 14 3

13:57VIA PONTICELLE ANGOLO VIA BORRI 4

13:59VIA NENNI PARCHEGGIO PUNTO BLU 5

14:02VIA MONTEPELATO NORD, 41 FERMATA TEP ZONA CASA DI CURA 6

14:08VIA RESGA, 14 7

14:11VIA RESGA, 4 8

14:12VIA PONTICELLE 47 ANGOLO VIA RESGA 9

14:16VIA RESGA, 2 10

14:20VIA PARMA, FERMATA TEP TORRE ROSSA 11

14:25FERMATA TEP BAR CRISTALLO (PIAZZA DI BASILICANOVA) 12

14:27VIA CHIOZZETTO, 10 13

14:29VIA TRAVERSETOLO, 53 14

14:31VIA BOCETI, 4 TORTIANO 15

14:33VIA SOLARI FRONTE BORGO COSTA 16

14:35FERMATA TEP VIA SOLARI, 31 (MONTECHIARUGOLO) 17

BUS 1

EntraNext (by Next Step Solution)  -  Report generato in data 23/01/2024 - 14:07



Comune di Montechiarugolo
Piazza Rivasi, 3
43022  Montechiarugolo  (PR)

EMail:urp@comune.montechiarugolo.pr.it
Tel:0521 687711 - Fax: 0521 686633

ELENCO FERMATE PER IL TRAGITTO RITORNO SECONDARIA PER BASILICANOVA 
- BUS 2

Priorità Orario PassaggioIndirizzo

Corsa: RITORNO

13:50PIAZZALE CADUTI DI CEFALONIA - SCUOLA SECONDARIA 1

13:55VIA XXV APRILE, 27 2

13:57FERMATA TEP BAR CRISTALLO (PIAZZA DI BASILICANOVA) 3

14:04PARCHEGGIO CIRCOLO "RUGANTINO", VIA FALCONE, 2 4

14:06ZONA INDUSTRIALE - DITTA "MORGANTI" 5

14:09VIA GRAMSCI ANGOLO VIA GHIARE 6

14:13PIAZZALE VIA PETRARCA ANGOLO VIA BOCCACCIO 7

14:14VIA PETRARCA ANGOLO VIA FOSCOLO (PARCO BOCCHI) 8

14:15VIA FOSCOLO ANGOLO VIA GARIBALDI 9

14:17VIA XXV APRILE ANGOLO VIA BELVEDERE 10

BUS 2

EntraNext (by Next Step Solution)  -  Report generato in data 23/01/2024 - 13:52


	75018eb70edce29bdb675637db94456259bd5e5c58d599cc924063516afddc92.pdf
	3602579366fc49afcec3c2acd4702154be7310101f980029f9460dbfc19b3146.pdf
	75018eb70edce29bdb675637db94456259bd5e5c58d599cc924063516afddc92.pdf

